АДМИАЦИЯ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2013г.                                                                                               № 18-а
О внесении изменений в
Постановление Главы Кисловского

 сельского поселения № 01 от 16.01.2013г.

об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги»

«Предоставление водных объектов,

находящихся в муниципальной собственности.»

На основании информации Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратурыот 26.02.2013г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения

1.в п.1.3.1.Регламента
Следует читать :С.Кислово Быковский район Волгоградская область  ул.Баррикадная д.2-а

График работы: с 8=00 до 17=00 с перерывом на обед с 12=00 до 13=00 ежедневно

Выходной :суббота, воскресенье

2.в п.2.2.Регламента

следует читать Администрацией Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области

Глава Кисловского сельского поселения                                 А.И.Олейников